



Poznań, 15.06.2018 r.

ADZP-381-36/18

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ
Powiadomienie o zmianach SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniu 08.06.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Zakup i instalacja nowego dźwigu szpitalnego w Szpitalu Dziecięcym Św. Józefa przy ul. Nowowiejskiego 56/58 w Poznaniu”.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzyskał pozwolenie na budowę lub zgłosił z pozytywnym skutkiem prace we właściwy urząd.

Odpowiedź: *Zamawiający otrzymał z Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Poznania pisemną informację, że planowane zamierzenie nie wymaga pozwolenia na budowę ani zgłoszenia, a jednocześnie przy prowadzeniu robót budowlanych powinny być zachowane obowiązujące przepisy bhp i p poż oraz zasady sztuki budowlanej. Zamawiający przekaze kserokopię tego dokumentu Wykonawcy, z którym podpisze Umowę.*

Pytanie 2

Zważywszy na ryczałtowy charakter rozliczenia prac prosimy o potwierdzenie, że przedmiar robót oraz opracowany projekt są z punktu widzenia celu wytycznymi realizacyjnymi, a w przypadku konieczności dokonania zmian zakresu prac, kwota przedmiotu umowy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź: **TAK.**

Czy dopuszczalne są niezbędne zmiany technologii i zakresu prac względem projektu mające na celu dostosowanie szybu dźwigowego do montażu dźwigu np. zwiększenie/zmniejszenie wysokości nadszymbia, lekkie przesunięcia otworu drzwiowego, zastosowanie haka montażowego zamiast belki montażowej itp.?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza na etapie zawarcia umowy niezbędne zmiany w technologii i zakresie prac względem projektu mające na celu dostosowanie szybu dźwigowego do montażu dźwigu pod warunkiem uzyskania na nie zgody Autora Projektu przez Wykonawcę. Za wprowadzenie wszystkich zmian odpowiadać będzie Wykonawca.*

Pytanie 3

Czy dopuszczalne jest wykonanie dźwigu tańszego w eksploatacji o wymaganych parametrach technicznych z wykorzystaniem pomieszczenia istniejącej górnej maszynowni przy jednoczesnym jej remoncie i niezbędnych prac dostosowawczych?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań określonych normą dźwigową EN-20/50, także w zakresie wejścia do maszynowni.*

Pytanie 4

Czy podczas licytacji elektronicznej z udziałem podpisów kwalifikowanych widoczne będą wysokości postąpień przez innych Oferentów?

Odpowiedź: *Podczas trwania aukcji Wykonawcy widzą pełny ranking, wartości ofert zajmujących poszczególne pozycje w rankingu, liczbę Uczestników biorących aktywny udział w aukcji (na podstawie ilości pozycji w rankingu). Dostępna jest historia składanych ofert: wartość złożonej oferty oraz godzina złożenia oferty Wykonawcy nie widzą nazw firm i danych kontaktowych reprezentantów.*

Pytanie 5

Czy w zakresie Wykonawcy leży podłączenie dźwigu do centrali ppoż? Czy centrala jest przystosowana do wpięcia sygnału dźwigowego? Jeśli nie to czy Zamawiający zobowiązuje się do jej zaprogramowania? Prosimy o udostępnienie scenariusza pożarowego.

Odpowiedź: *W obiekcie nie ma centrali ppoż, więc Wykonawca nie podłącza dźwigu do centrali ppoż.*

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie możliwości prowadzenia prac w godzinach 8:00 - 20:00 bez konieczności ograniczania robót bardzo głośnych. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenie magazynowe i socjalne zlokalizowane blisko rejonu prac?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza możliwości prowadzenia prac w godzinach 8:00 – 20:00 oraz wykonywanie głośnych robót w ustalonych każdorazowo z Zamawiającym i Użytkownikiem okresach, jednak nie w innym czasie niż pomiędzy godz. 8.00 a 20.00. Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia pomieszczenia magazynowego, natomiast udostępni pomieszczenie socjalne w sąsiednim budynku.*

Pytanie 7

Czy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest świadczyć bezpłatnie usługi konserwacji i pogotowia dźwigowego.

Odpowiedź: *Wykonawca w okresie gwarancji nie jest zobowiązany świadczyć bezpłatnie usługi konserwacji i pogotowia dźwigowego.*

Wykonawca w okresie gwarancji i rękojmi zobowiązany jest bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 1 godziny od zawiadomienia przez Zamawiającego telefonicznie lub mailem na uzgodniony adres Wykonawcy (tzw. pogotowie techniczne) w przypadku wystąpienia wypadków nagłych, w których zagrożone jest życie lub zdrowie ludzi, w tym m. in. zacięcie ludzi w dźwigu przystąpić do usuwania awarii mających wpływ na bezpieczeństwo użytkowników lub obiektu i usunąć ją w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że niezależnie od braku okresowego świadczenia pogotowia dźwigowego, Wykonawca jest zobowiązany do usuwania wad i usterek zgodnie z udzieloną gwarancją oraz okresem rękojmi.

W związku z zadaniem pytaniem Zamawiający modyfikuje § 10 Gwarancja ust. 6 ppkt. a) w załączniku nr 2 do SIWZ – wzorzec umowy który otrzymuje brzmienie:

- a) bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 1 godziny od zawiadomienia przez Zamawiającego telefonicznie lub mailem na uzgodniony adres Wykonawcy (tzw. pogotowie techniczne) w przypadku wystąpienia wypadków nagłych, w których zagrożone jest życie lub zdrowie ludzi, w tym m. in. zacięcie ludzi w dźwigu Wykonawca przystąpi do usuwania awarii mających wpływ na**

bezpieczeństwo użytkowników lub obiektu i usunie ją w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Zmodyfikowany załącznik nr 2 wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Daria Kozłowska

Sprawę prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Kryśiewicza 7/8
61-825 Poznań